

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
RADICADO 05 670 40 89 001 2017 00078 00

Procedo a efectuar la liquidación del crédito de conformidad con lo dispuesto en el artículo 446 del Código General del Proceso.

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	11-dic-20
Tasa mensual pactada >>>			x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo
Saldo de capital, Fol. >>		30.000.000,00	Microc u Ot
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>			

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital liquidable	Días	Intereses
28-ago-16	31-ago-16		1,5		0.00	30.000.000,00		0.00
28-ago-16	31-ago-16	21,34%	2,34%	2,341%	0,00	30.000.000,00	3	70.236,45
1-sep-16	30-sep-16	21,34%	2,34%	2,341%		30.000.000,00	30	702.364,54
1-oct-16	31-oct-16	21,99%	2,40%	2,404%		30.000.000,00	30	721.197,68
1-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%		30.000.000,00	30	721.197,68
1-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%		30.000.000,00	30	721.197,68
1-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		30.000.000,00	30	731.286,24
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		30.000.000,00	30	731.286,24
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		30.000.000,00	30	731.286,24
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		30.000.000,00	30	730.998,50
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		30.000.000,00	30	730.998,50
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		30.000.000,00	30	730.998,50
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		30.000.000,00	30	720.908,90
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		30.000.000,00	30	720.908,90
1-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	2,403%		30.000.000,00	30	720.908,90
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		30.000.000,00	30	696.835,39
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		30.000.000,00	30	691.295,26
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		30.000.000,00	30	685.744,10
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		30.000.000,00	30	683.403,47
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		30.000.000,00	30	692.754,25
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		30.000.000,00	30	683.110,75
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		30.000.000,00	30	677.249,94
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		30.000.000,00	30	676.076,29
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		30.000.000,00	30	671.376,78
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		30.000.000,00	30	664.017,89
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		30.000.000,00	30	661.363,93
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		30.000.000,00	30	657.525,96
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		30.000.000,00	30	652.203,11
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		30.000.000,00	30	648.056,08
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		30.000.000,00	30	645.386,87
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		30.000.000,00	30	638.256,43
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		30.000.000,00	30	654.274,32
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		30.000.000,00	30	644.496,56
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		30.000.000,00	30	643.012,08
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		30.000.000,00	30	643.605,97
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		30.000.000,00	30	642.418,07
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		30.000.000,00	30	641.823,93
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		30.000.000,00	30	643.012,08
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		30.000.000,00	30	643.012,08
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		30.000.000,00	30	636.470,97
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		30.000.000,00	30	634.386,48
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		30.000.000,00	30	630.809,44
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		30.000.000,00	30	626.630,41
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		30.000.000,00	30	635.280,03

1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	30.000.000,00	30	632.002,30
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	30.000.000,00	30	624.239,57
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	30.000.000,00	30	609.250,13
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	30.000.000,00	30	607.145,15
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	30.000.000,00	30	607.145,15
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	30.000.000,00	30	612.254,48
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%	30.000.000,00	30	614.055,54
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%	30.000.000,00	30	606.242,53
1-nov-20	30-nov-20	18,09%	2,02%	2,021%	30.000.000,00	30	606.242,53
1-dic-20	11-dic-20	18,09%	2,02%	2,021%	30.000.000,00	11	222.288,93
Resultados >>					30.000.000,00		34.270.530,16

SALDO DE CAPITAL	30.000.000,00
SALDO DE INTERESES	34.270.530,16
TOTAL CAPITAL MS INTERESES ADEUDADOS	\$64.270.530,16

COSTAS	
AGENCIAS EN DERECHO	\$ 4.160.400,00
HONORARIOS AVALUO COMERCIAL	\$ 1.000.000,00
PRUBLICACION AVISO DE REMATE PERIODICO EL COLOMBIANO	\$ 162.813,00
AVISO DE REMATE EMISORA BRILLANTE ESTEREO DE BARBOSA	\$ 140.000,00
AVISO DE REMATE EMISORA EMISORA DE SAN ROQUE	\$ 60.000,00
HONORARIOS PROVISIONALES SEQUESTRE	\$ 300.000,00
HONORARIOS DEFINITIVOS PARA LA SEQUESTRE (POR DETERMINAR	pendiente
TOTAL COSTAS CAUSADAS	\$ 5.823.213,00

TOTAL OBLIGACIN MAS COSTAS	70.093.743,16
-----------------------------	---------------

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL
SAN ROQUE, ANTIOQUIA

FECHA DE RECIBIDO 11-Dic / 2020

VUELTA

NO FOLIOS

CUPEN RECIBE

CARGO